Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Шашикманское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Шашикманнын

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      J О П
От 30.05.2012 г.

                   № 578

 с. Шашикман

О повышении окладов месячного

содержания муниципальных служащих

          В соответствии с ч. 6 Закона Республики Алтай от 18.04.2008 г. № 26- РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 января 2012 года в 1,1881 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих Шашикманской сельской администрации в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете поселения на 2012 год.

3. Настоящее постановление вступает с момента принятия.

Глава Шашикманского сельского поселения                                                   М.Э. Каташев